
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

61.�ZLÍN�FILM�FESTIVAL�–�ONLINE

do�1.�6.,�on�line

V�tradičním�termínu�mezinárodního�festivalu�filmů�pro�děti�a�mládež�lze�
z�pohodlí�domova�sledovat�filmy�a�další�doprovodný�program.�Probíhají�
i�speciální�workshopy,�besedy�či�přednášky.�Již�teď�se�můžete�těšit�na�
druhou�část�festivalu,�která�by�se�měla�uskutečnit�v�září.
www.zlinfest.cz

KONCERT�JAZZBOOK

1.�6.,�16.00–17.45,�park�Komenského�–�za�Zlínským�klubem�204

Vystoupení�jazzové�skupiny�JazzBook�–�Dixi�Zlín.
www.jazzbook.cz

AKTIVITY�PRO�SENIORY�2021�–�TRÉNOVÁNÍ�PAMĚTI�ONLINE

1.�6.,�14.00–15.30,�online�(pořádá�Senior�Point)

Na�program�je�potřeba�se�přihlásit�předem�osobně,�telefonicky�nebo�
e-mailem�na�cprzlin@gmail.com�nebo�zlin@seniorpointy.cz.
www.senior-point-zlin.cz

HAROLD�A�MAUDE

2.�6.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín�–�Studio�Z

Premiéra�nesentimentální�romantické�černé�komedie�o�umění�žít�život�
naplno.
www.divadlozlin.cz

METEORITY�1

3.�6.,�17.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�2.�podlaží�budovy�15�

Přednáškou�k�výstavě�Poslové�z�vesmíru,�meteority�a�tektity�provede�
Magdalena�Pospíšilová,�členka�České�astronomické�společnosti.�Nutná�
rezervace�předem�na�andrea.dovicova@muzeum-zlin.cz.�
www.muzeum-zlin.cz

NA�KOLE�DĚTEM�2021

4.�6.,�9.30–10.00,�náměstí�Míru

V�rámci�druhé�etapy�12.�ročníku�Cyklotour�Na�kole�dětem�–�sportovního�
projektu�Josefa�Zimovčáka�na�podporu�onkologicky�nemocných�dětí�
–�zavítá�peloton�jezdců�i�do�Zlína.
www.nakoledetem.cz

BUSFEST�2021

4.�6.,�on�line

Multižánrový�hudební�festival�pořádaný�Fakultou�multimediálních�
komunikací�Univerzity�Tomáše�Bati.�Za�normálních�okolností�probíhá�
v�jedoucích�trolejbusech,�tento�rok�se�přesune�do�online�prostoru.
www.busfest.cz

POTKEJ�ZLÍN!�KUDLOV�–�MORAVSKÝ�HOLLYWOOD

6.�6.,�14.00–16.00,�Kudlov

První�procházka�z�cyklu�Potkej�Zlín!�je�tady.�Sraz�na�parkovišti�před�
zlínskými�ateliéry.
www.zivy-zlin.cz

BURGER�STREET�FESTIVAL

11.�–�13.�6.,�náměstí�Míru

Festival�dobrého�jídla�a�pití.�Na�návštěvníky�čeká�i�moderovaný�program,�
hudba,�kuchařská�show,�dětský�program�a�různé�soutěže.
www.burgerstreetfestival.cz

VÍTEJTE�V�NOVÉM�SVĚTĚ:�AMELIE�SIBA�/�NĚCO�NĚCO�/�PĚT�KNIH

11.�6.,�17.00,�nádvoří�zlínského�zámku�

Spolek�Zlínský�Zvěřinec�zve�na�komorní�představení�Pět�knih�a�koncerty�
písničkářky�Amelie�Siba�a�kapely�Něco�něco.
www.zverine.cz

MUZEUM�PLNÉ�DINOSAURŮ

12.�6.,�10.00–12.00,�14.00–16.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�
1.�podlaží�budovy�14

Dílna�k�výstavě�Poslové�z�vesmíru.
www.muzeum-zlin.cz

ADHOC�LIVE!

13.�6.,�18.00,�nádvoří�zlínského�zámku

Komponovaný�pořad�jednoho�z�nejlepších�neprofesionálních�divadel.
www.zivy-zlin.cz

VIVALDIANNO�RELOADED

14.�6.,�20.00,�Kongresové�centrum�Zlín

Náhradní�termín�světově�úspěšné�show�v�nové�verzi�Reloaded�(původní�
termín�15.�11.�2020).�Vstupenky�zůstávají�v�platnosti.
www.kc-zlin.cz

KONCERT�JAZZBOOK�–�DIXI�ZLÍN

16.�6.,�16.00–17.45,�park�Komenského�–�za�Zlínským�klubem�204

www.jazzbook.cz

TOMÁŠ�KAČO�–�MY�HOME

16.�6.,�19.00,�Kongresové�centrum�Zlín

Náhradní�termín�klavírního�recitálu�(původní�termíny�19.�5.�2020�
a�8.�12.�2020).�Zakoupené�vstupenky�zůstávají�v�platnosti.
www.filharmonie-zlin.cz

VLTAVÍNY

17.�6.,�17.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�2.�podlaží�budovy�15

O�vltavínech�přednáší�Andrea�Dovicová,�geoložka�Muzea�jihovýchodní�
Moravy.�Nutná�rezervace�předem�na�andrea.dovicova@muzeum-zlin.cz.
www.muzeum-zlin.cz

VIVALDI�–�MOZART

17.�6.,�17.00–20.00,�park�Komenského�–�za�Zlínským�klubem�204

Hudební�program�promenádního�charakteru.�V�rámci�dvou�hodinových�
bloků�(v�17.00�a�19.00)�se�představí�tři�samostatná�tělesa�–�smyčcový�
orchestr,�trio�dřevěných�dechových�nástrojů�a�žesťový�sextet.
www.filharmonie-zlin.cz

KONCERT�CIMBÁLOVÝCH�MUZIK�ZUŠ�ZLÍN

17.�6.,�17.30,�nádvoří�zlínského�zámku
www.zivy-zlin.cz

ŽIVÉ�JIŽŇÁKY

18.�6.,�16.00–18.00,�Jižní�Svahy�(terasa�u�I.�segmentu)

Žáci�a�učitelé�ZUŠ�Zlín�–�Jižní�svahy�připravili�pro�širokou�veřejnost�
multižánrový�program.
www.zivy-zlin.cz

KOLOBĚŽKOVÝ�BIATLON�

19.�6.,�14.00–17.00�(registrace�11.00–14.00),�Sad�Svobody�

www.zivy-zlin.cz

KONCERT�JAZZBOOK�–�DIXI�ZLÍN

19.�6.,�18.30–22.00,�před�hostincem�Pod�Lipou

www.jazzbook.cz

LUŠTĚNINY

19.�6.,�Zlín�

Pro�všechny,�kteří�mají�rádi�IT�šifry.
www.zivy-zlin.cz

TÁTAFEST�

20.�6.,�14.00–18.30,�před�zlínským�zámkem

Oslava�dne�otců.
www.nenuda.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE�&�SVÁTEK�HUDBY

20.�6.,�16.30,�před�zlínským�zámkem

Začínají�pravidelné�hudební�neděle.
www.zivy-zlin.cz

MILOVANÉ�MĚSTO�–�ODPOLEDNE�PRO�RODINY

20.�6.,�14.00,�náměstí�Míru

www.credonadacnifond.cz

ZÓNA�ZLÍN�–�PROHLÍDKY�MĚSTA�����

od�23.�6.,�Zlín

Komentované�procházky�po�architektuře�se�budou�
konat�každou�středu�a�sobotu.�Bližší�informace�
naleznete�na�turistických�webových�stránkách�města�
Zlína�–�www.ic-zlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

24.�SALON�FILMOVÝCH�KLAPEK

do�9.�6.,�OC�Zlaté�jablko�Zlín

Tradiční�výstava�filmových�klapek�od�významných�výtvarníků�a�osobností.�
www.zlinfest.cz

RADOST�TVOŘIT

do�9.�6.,�OC�Zlaté�jablko�Zlín

Mezinárodní�výtvarná�soutěž�dětí�a�mládeže�se�zrakovým�postižením.�
www.zlinfest.cz

1.�MÁJE�VE�ZLÍNĚ/GOTTWALDOVĚ

do�2.�6.,�Alternativa

Dvě�stovky�fotografií�odkrývají�dobovou�atmosféru�prvomájových�průvodů�
minulého�století�a�jejich�vývoj.�
www.zlin.eu

KARÍMA�AL-MUKHARTOVÁ�–�ALREADY�EXISTING�BUT�NOT�SEEN

do�11.�6.,�Galerie�Garáž

www.galeriegaraz.cz

ZLÍNSKÝ�OKRUH�VII

do�27.�6.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Společná�výstava�malířů,�sochařů,�grafiků�a�jednoho�fotografa.
www.galeriezlin.cz

BEDŘICH�BAROŠ�(1936–1974)�–�SOUŽITÍ�S�UMĚNÍM

do�27.�6.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14
Výstava�představující�malířské�dílo�Bedřicha�Baroše,�který�patřil�
k�výrazným�osobnostem�činným�ve�Zlíně�v�šedesátých�letech�20.�století.
www.galeriezlin.cz

JAN�SAUDEK�„85“
do�27.�6.,�Obchodní�dům�Zlín
Výstava�představuje�85�fotografií�legendárního�českého�fotografa�Jana�
Saudka�při�příležitosti�jeho�nedávných�85.�narozenin.
www.artriumzlin.cz

VE�VÝLOZE

do�30.�6.,�výloha�pekařství�Javor�–�ul.�Školní

Výstava�prací�studentů�UTB�–�ateliér�reklamní�fotografie.
www.zivy-zlin.cz

V�PARKU�–�VÝSTAVA�ZUŠ�ZLÍN

do�30.�6.,�Klub�204�v�parku�Komenského

Tvorba�studentů�výtvarného�oboru�v�ZUŠ�Zlín�v�rámci�on-line�výuky.
www.zus-zlin.cz

OTOKAR�BŘEZINA�A�JAKUB�DEML�–�A�BUDE�TO�SLAVNÁ�CHVÍLE

do�11.�7.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�budova�14�–�Grafický�kabinet

Výstava�přibližuje�osudy�dvou�velkých�českých�tvůrců�–�Otokara�Březiny�
a�Jakuba�Demla.
www.galeriezlin.cz

SMYSL�SMYSLŮ

do�24.�7.,�2.�výloha�1.�internátu�nad�Obchodním�domem�a�v�jeho�okolí

Smysl�smyslů�je�seriál�5�výstav�5�umělců�pořádaný�zlínským�výstavním�
ateliérem�pro.story.�Postupně�se�obecenstvu�dostane�interakce�se�
zrakem,�hmatem,�sluchem,�čichem�a�chutí.�
www.prostory.work

POSLOVÉ�Z�VESMÍRU

do�5.�9.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�věnovaná�vltavínům�i�dalším�tektitům�a�meteoritům�ze�sbírek�
Muzea�jihovýchodní�Moravy�a�dalších�subjektů.�
www.muzeum-zlin.cz

HANZELKA�100�LET�|�pocta�cestovateli

do�10.�10.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�fotografií�a�dokumentů�ze�života�Jiřího�Hanzelky.
www.muzeum-zlin.cz

BROUČCI,�KTERÉ�BYCHOM�MĚLI�ZNÁT

do�31.�10.,�hrad�Malenovice

Výstavu�bude�možné�navštívit�po�zpřístupnění�hradu�pro�skupinové�
prohlídky�po�uvolnění�vládních�opatření.
www.muzeum-zlin.cz

KRÁSA�V�OHNI�ZROZENÁ

do�31.�10.,�hájenka�hradu�Malenovice

Tvorba�uměleckého�kováře�Vojtěcha�Sousedíka�ze�Zlína-Malenovic.�
www.muzeum-zlin.cz

JANA�LANGEROVÁ:�OČNÍ�LÉKAŘ�KAREL�KUBĚNA

24.�6.,�17.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�střešní�terasa�budovy�14

Uvedení�nové�knihy.�V�případě�nepříznivého�počasí�se�akce�uskuteční�
v�kavárně�budovy�15.
www.muzeum-zlin.cz

METEORITY�2

24.�6.,�17.00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�2.�podlaží�budovy�15

Přednáška�k�výstavě�Poslové�z�vesmíru,�meteority�a�tektity.�Nutná�
rezervace�předem�na�andrea.dovicova@muzeum-zlin.cz.
www.muzeum-zlin.cz

SEMINÁŘ�PRO�SENIORY:�JAK�NA�CHYTRÝ�TELEFON�+�INDIVIDUÁLNÍ�
PORADENSTVÍ

24.�a�25.�6.,�9.00–13.00,�Senior�Point�Zlín

Je�vám�65�a�více�let?�Naučte�se�správně�ovládat�PC,�tablet�nebo�chytrý�
telefon.�Seminář�je�zdarma.�Rezervace�nutná�předem�telefonicky�nebo�
e-mailem�na�zlin@seniorpointy.cz.
www.senior-point-zlin.cz

SOCIÁLNÍ�FESTIVAL�SKLÁDANKA

25.�6.,�14.00–20.00,�náměstí�Míru

Prezentace�aktivit�zlínských�neziskových�organizací�a�prodej�výrobků�
chráněných�dílen�s�doprovodným�programem�pro�celou�rodinu.
www.skladankazs.cz

PROCHÁZKA�SLAVNÝMI�MUZIKÁLY

25.�6.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín�–�Dílna

Zazní�písně�z�oceněných�světových�muzikálů�i�českých�filmových�hitů.�
Zpívají�a�večerem�provází�Petra�a�Radovan�Královi.
www.divadlozlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

25.�a�26.�6.,�21.30,�před�zlínským�zámkem/Sad�Svobody

Tradiční�letní�filmové�večery�pod�širým�nebem.�Informace�ohledně�
konkrétního�výběru�filmu�sledujte�na�webových�stránkách.�Akce�se�
nekoná�v�případě�nepříznivého�počasí.
www.ic-zlin.cz

POSLEDNÍ�ZE�ŽHAVÝCH�MILENCŮ

26.�6.,�19.00,�Městské�divadlo�Zlín�–�nádvoří�(u�kašny)

Premiéra�něžné�komedie�open-air�na�nádvoří�divadla.
www.divadlozlin.cz

DEN�JAPONSKA

27.�6.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.cz

MISTROVSTVÍ�ČR�V�ATLETICE

26.�–�27.�6.,�Stadion�mládeže�Zlín

www.atletikazlin.cz

PŮJČOVNA�KOLOBĚŽEK

od�27.�6.�každou�neděli,�15.00–19.00,�zlínský�zámek

www.zivy-zlin.cz

HUDEBNÍ�NEDĚLE

27.�6.,�16.30,�před�zlínským�zámkem

Představení�mladých�hudebních�nadějí.
www.zivy-zlin.cz

TANČÍREK�

30.�6.,�17.00,�náměstí�Míru�

Taneční�večer�s�kapelou�Městského�divadla�Zlín.
www.divadlozlin.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

